
Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 4900 ENDORPHIN BENETEAU First36s7 0.708 DNF
2 ※4 MARINE DIAMOND YAMAHA25ML 0.653 DNF
3 ※6 Vivien DUFOR360 0.702 RET

Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 6269 Vittoria B&C37 ims CR 0.792 1 14:29:07 3:59:07 14,347 11,363 1
2 6030 Julian Ｊ-120 0.792 2 14:42:15 4:12:15 15,135 11,987 2
3 7070 CAMELLIA オセアニス40.1 0.764 DNF
4 5406 JeReviens Dufour334Ｔｒｏｐｈｙ 0.740 DNF
5 7001 Arpège Dufour360 0.702 DNF
6 6926 CANDY ソレイユルボン 0.640 DNF
7 7200 Evolution　Ⅵ DF28 0.809 RET
8 3529 LUMINOUS first34.7 0.755 RET
9 7005 阿久里7 J-112E 0.792 DNC

Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 6600 Constellation IMX-40 1.066 1 13:56:46 3:16:46 11,806 12,585 1
2 6436 DAY DREAM Pisces7 Melges32 1.138 2 14:17:52 3:37:52 13,072 14,876 2
4 5657 DANCE　7 ヤマハ30SN MOD 0.997 4 14:59:19 4:19:19 15,559 15,512 3
3 3465 TIBURON Salona37 1.040 3 14:56:41 4:16:41 15,401 16,017 4
5 6410 CENTURY FAST GP GP33NM 1.128 DNF
6 2007 Zephyr X-35 1.043 DNF
7 7033 DMG MORI MINI 867 MINI6.50 OFCET 1.022 DNF
8 6199 apple Ⅵ Sydney32 1.014 DNF

Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 6600 Constellation IMX-40 0.819 1 13:56:46 3:16:46 11,806 9,669 1
2 6436 DAY DREAM Pisces7 Melges32 0.844 2 14:17:52 3:37:52 13,072 11,033 2
3 6269 Vittoria B&C37 ims CR 0.792 3 14:29:07 3:59:07 14,347 11,363 3
4 5657 DANCE　7 ヤマハ30SN MOD 0.738 6 14:59:19 4:19:19 15,559 11,483 4
5 3465 TIBURON Salona37 0.777 5 14:56:41 4:16:41 15,401 11,967 5
6 6030 Julian Ｊ-120 0.792 4 14:42:15 4:12:15 15,135 11,987 6
7 6410 CENTURY FAST GP GP33NM 0.844 DNF
8 2007 Zephyr X-35 0.787 DNF
9 7033 DMG MORI MINI 867 MINI6.50 OFCET 0.771 DNF

10 7070 CAMELLIA オセアニス40.1 0.764 DNF
11 6199 apple Ⅵ Sydney32 0.750 DNF
12 5406 JeReviens Dufour334Ｔｒｏｐｈｙ 0.740 DNF
13 4900 ENDORPHIN BENETEAU First36s7 0.708 DNF
14 7001 Arpège Dufour360 0.702 DNF
15 ※4 MARINE DIAMOND YAMAHA25ML 0.653 DNF
16 6926 CANDY ソレイユルボン 0.640 DNF
17 7200 Evolution　Ⅵ DF28 0.809 RET
18 3529 LUMINOUS first34.7 0.755 RET
19 ※6 Vivien DUFOR360 0.702 RET
20 7005 阿久里7 J-112E 0.792 DNC

IRCクラス 10:40

10:30

総合 10:40

※順位の修正あり

41th RIVIERA ZUSHI MARINA YACHT RACE KAYAMA YUZO  invitational “WAKADAISHO”CUP
第41回 リビエラ逗子マリーナヨットレース 加山雄三 invitational「若大将」カップ

 【成績表】
2024.10.28.09:30

ハピネスクラス 10:30

OPENクラス 10:30


	1027 (修正版)

